Председателю Диссертационного

Совета Д 2 1 2 . 1 4 4 . 0 7

профессору Кобракову К.И.

Заявление

Уважаемый Константин Иванович, настоящим сообщаю, что в силу

сложившихся у меня обстоятельств не имею возможности выступить в

качестве оппонента по диссертационной работе Скрипунова Дениса

Александровича «Получение композиций на основе органических

полисульфидов и серы для дорожных и строительных материалов» на

соискание ученой степени кандидата технических наук по специальности

0 5 . 1 7 . 0 6 - «Технология и переработка полимеров и композитов» на

заседании диссертационного совета 3 0 июня 2 0 1 6 г., а также предоставить за

10 дней до даты защиты отзыв о работе. г

Соискатель и руководитель работы в известность мною поставлены.

С уважением,

Д-р хим. наук, в.н.с кафедры «Химии и технологии элементоорганических

соединений» имени К.А. Андрианова (ХТЭОС) Института тонкой

химической технологии ФГБОУ ВО «Московский технологический

университет»

Игорь Михайлович Райгородский

моб. тел. 8 ( 9 2 6 ) - 6 1 0 - 3 2 - 4 0

E m a i l : i m r a y g o r @ r a m b l e r . r u

mailto:imraygor@rambler.ru